AULA, PADRÃO FNDE, SITUADA NO DISTRITO DE 
GALANTE, EM CAMPINA GRANDE – PB, ATENDENDO 
A NECESSIDADE DA COMUNIDADE, em favor da 
Empresa RODCON SERVIÇOS UNIPESSOAL LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o Nº 43.467.841/0001-16, que 
apresentou PROPOSTA no valor de R$ 10.236.454,48 (Dez 
milhões, duzentos e trinta e seis mil, quatrocentos e 
cinquenta e quatro reais e quarenta e oito centavos). 

Campina Grande, 06 de janeiro de 2026. 

RAYMUNDO ASFORA NETO 
Secretário de Educação 

SECRETARIA DE SAÚDE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.16.03/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 172/2025 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO